СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  БАКУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Девяносто пятое  заседание Совета депутатов Бакурского муниципального образования первого созыва

                                                         РЕШЕНИЕ

от   18 июня  2018  года      № 218	с. Бакуры

Об отмене решения Совета депутатов Бакурского муниципального
образования  №146 от 25 декабря  2012 года « Об утверждении Правил землепользования и застройки   Бакурского муниципального образования»

          В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.  2003 г. № 131 -ФЗ «   Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27.05.2014   г. № 136 –ФЗ «О внесении изменений в ст. 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных ( представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.06.2015 г. № 187 -ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет депутатов Бакурского  муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов Бакурского муниципального образования     №146 от 25 декабря  2012 года «Об утверждении правил землепользования и застройки Бакурского муниципального образования» (с изменениями  от  10 ноября 2016 года № 150) и решение Совета депутатов Комаровского муниципального образования Екатериновского муниципального района  Саратовской области от 27 декабря 2012 года  № 122 «Об утверждении правил землепользования и застройки Комаровского муниципального образования» (с изменениями  от  10 ноября 2016 года № 150) – отменить.
1. [bookmark: _GoBack]Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в специально отведенных местах для обнародования и разместить на  официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района в сети «Интернет».
 Глава Бакурского
 муниципального образования:                                      О.В.Толстова